
§ tsooc
JUDr. Bubomír lvan, advokát FAKTÚRA é.2530252

Dodávatel:

JUDr. l]ubomír lvan, advokát
Námestie SNP 41
960 01 Zvolen

lóo:42197821
DlČ: 1820003064
lč opn:sK1820003064

Variabilný symbol: 2530252
Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Odberatel': tČo: 36057029
DlČ: 2020072703
tč opH: sK2o2oo727o3

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova1272
96212 Detva

Banka: všeobecná úverová banka
SWlFT:
IBAN: SK32 0200 0000 0029 6741 4253
číslo účtu: 2967414253 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

31.12.2025
30.01.
31.12,2025

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Množsfuo J.cena Zl'ava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujem Vám odmenu za poskytnutie právnych služieb (právne poradenstvo a zmluvná agenda) v mesiaci

december2O2S 1 250,00 250,00 23% 57,50 307,50

Súčet položiek

SPOLU NA UHRADU
250,00 57,50 307,50

307,50

Vystavil: slavomíra Ďurkanová
durkanova@gmail.com

lUDli'----íTvc,kát
.--N'ámestie ďr.rp +i,960 o,1 zvol€n
rčo: +z r sz 821 , lč DpH: sKt B2rtc03064

Z' zaoísanÝ v zoz-nanlc (T)

advoliáttlv Ša< pod C,gt]@ -

Zapísaný v zozname advokátov SAK pod č. 6068

Dovol'ujeme si Vás upozornit', že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám móžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp, zákonne,i
výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00
0,00

250,00

Sadzba

0%
5%

19%
23%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
0,00

57,50

0,00
0,00

307,50

Prevzal:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka :


